鄂府办发〔2021〕65号

鄂尔多斯市人民政府办公室关于调整

鄂尔多斯市绿色矿山建设工作领导小组

组成人员的通知

各旗区人民政府，市直各有关部门：

根据人员变动情况和工作需要，市人民政府决定调整鄂尔多斯市绿色矿山建设工作领导小组组成人员，现将调整后的人员名单通知如下。
组  长：杜汇良      代市长

副组长：苏翠芳      市委常委、副市长

            刘晓峰      市委常委、副市长

            王心宇      副市长

高闻何      副市长、市公安局局长

孔繁飞      副市长
苗程玉      副市长

额登毕力格  副市长
刘凤云      副市长
成  员：张众志      市人民政府秘书长、办公室主任

孙学锋      市人民政府副秘书长、市大数据中心副

主任
马二喜      市自然资源局局长

黄伯韡      市发展和改革委员会主任

杨晓龙      市工业和信息化局局长

邬建勋      市财政局局长

苏雅拉图    市生态环境局局长

霍励平      市能源局局长

韩玉飞      市林业和草原局局长

雷·斯仁     市水利局局长
武占宽      市应急管理局局长

韩玉光      市市场监督管理局局长

王学志      市人力资源和社会保障局局长

李庆年      市税务局局长

王志忠      鄂尔多斯银保监分局局长

金  山      市信访局局长

赵学隆      鄂尔多斯煤监分局局长

张学凯      市公安局副局长

王挨亮      市自然资源局党组成员

    为确保工作顺利推进，领导小组下设6个专项小组。
一、综合协调组

组  长：孔繁飞      副市长

副组长：孙学锋      市人民政府副秘书长、市大数据中心副

主任

马二喜      市自然资源局局长

王挨亮      市自然资源局党组成员
成  员：从相关部门抽调。

职  责：负责领导小组日常工作。

二、矿区环境推进组

组  长：额登毕力格  副市长

副组长：韩玉飞      市林业和草原局局长

苏雅拉图    市生态环境局局长

霍励平      市能源局局长

成  员：从相关部门抽调。

职  责：负责推进矿区环境方面相关工作。
三、资源开发方式与智能矿山推进组

组  长：刘凤云      副市长
副组长：霍励平      市能源局局长
马二喜      市自然资源局局长
苏雅拉图    市生态环境局局长

成  员：从相关部门抽调。

职  责：负责推进资源开发方式与智能矿山方面相关工作。
四、资源综合利用推进组

组  长：孔繁飞       副市长
副组长：杨晓龙       市工业和信息化局局长
苏雅拉图     市生态环境局局长

雷·斯仁     市水利局局长

成  员：从相关部门抽调。

职  责：负责推进资源综合利用方面相关工作。
五、节能减排推进组

组  长：苏翠芳       市委常委、副市长
副组长：黄伯韡       市发展和改革委员会主任
苏雅拉图     市生态环境局局长

杨晓龙       市工业和信息化局局长

雷·斯仁     市水利局局长

成  员：从相关部门抽调。

职  责：负责推进节能减排方面相关工作。
六、企业管理与企业形象推进组

组  长：高闻何       副市长、市公安局局长
副组长：韩玉光       市市场监督管理局局长
        李庆年       市税务局局长

霍励平       市能源局局长

金  山       市信访局局长

张学凯       市公安局副局长

成  员：从相关部门抽调。

职  责：负责推进企业管理与企业形象方面相关工作。

今后，除市领导外，领导小组成员如有变动，由接替其行政职务的人员自行接替相应工作，不另文通知。

鄂尔多斯市人民政府办公室

2021年9月23日

鄂尔多斯市人民政府办公室                2021年10月9日印发

- 2 -
- 1 -